1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº012/2022
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação dos
Editais nº 005/2022 e 265/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os
resultados para o cargo de Professor e Atendente de Creche.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 Silvia Mara Zanatta 15/06/1983

12 Juliane Jaboski  12/09/1991

ATENDENTE DE CRECHE

34 Marizete de Mattos 11/03/1978

35 Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970

36 Julimar Josefina Silveira 04/03/1994

37 Keli Cristina Mognon 10/04/1985

38 Natalina Menegussi Maculan 23/02/1967

39 Fernanda Renata Dalberto 03/08/1978

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 14 dias do mês de janeiro de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau